[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

22  декабря  2025 г.                                                                                                  №37/1
РЕШЕНИЕ

Об избрании главы муниципального района «Дербентский район»
Республики Дагестан
В соответствие с пунктом 3 части 2  статьи 19 Федерального закона  от 20.03.2025 №33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", пунктами 1.4 и 1.5  части 1 статьи 5 Закона Республики Дагестан от 8 декабря 2015 г. № 117 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Республике Дагестан», части 3  статьи  25 Устава муниципального образования «Дербентский район» Республики Дагестан, Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район» Республики Дагестан
                                                       РЕШИЛО:

1.Избрать Аллахвердиева Эльмана  Раджабалиевича  главой муниципального района «Дербентский район» Республики Дагестан.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Дербентские известия» и размещению на официальном сайте администрации Дербентского района.
Председатель
Собрания депутатов

МР «Дербентский район»                                                          Семедов М. А.

_1827634586.unknown